
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Администрация Костомукшского 

городского округа 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 16 мая2018г. № 436 
г. Костомукша 
О внесении изменений в постановление 
администрации Костомукшского городского округа от 
11 апреля 2017года № 254 «Об утверждении 
Положения о межведомственной комиссии по 
выявлению и прекращению регистрации права 
муниципальной собственности муниципального 
образования «Костомукшский городской округ» на 
объекты общего имущества собственников помещений 
в многоквартирных домах, а также об утверждении 
состава межведомственной комиссии» 
 

На основании решения Совета Костомукшского городского округа от 30 марта 
2017 г. № 87-СО/III, в целях повышения эффективности работы межведомственной 
комиссии, администрация Костомукшского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Костомукшского 

городского округа от 11.04.2017 № 254, включив в состав межведомственной комиссии 
заместителя председателя комиссии: В.Ф. Степанушко – главный энергетик 
муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальной 
собственностью Костомукшского городского округа». 

2.  Внести изменения в раздел 2 Приложения №1 к постановлению  администрации 
Костомукшского городского округа от 11.04.2017 № 254, дополнив его п. 2.4.: В 
отсутствие председателя межведомственной комиссии обязанности председателя 
комиссии исполняет его заместитель. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
Глава Костомукшского городского округа   А.В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, МКУ КУМС (2), УГКХиС, аппарат Совета, прокуратура 
Л.В. Пидгайная, 911 662 5339 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласовано: 
 
 
МКУ КУМС ________________ 
 
Юр. отдел __________________ 
 
УД ________________________ 
 


